СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЗОВСКОЕ» ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

165105, Архангельская область, Вельский район, деревня Теребино,  4. телефон: 5-63-67

(Второе заседание)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12 ноября 2021 года                              № 15

О Соглашении о передаче контрольно-счетной палате Вельского муниципального района Архангельской области полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

            В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом сельского поселения «Низовское», Совет депутатов сельского поселения «Низовское» решает:

1.Заключить Соглашение с 01 января 2022 года о передаче контрольно-счетной палате Вельского муниципального района Архангельской области полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Низовское»
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                              С.А.Шишова

Глава сельского поселения «Низовское»
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                              И.Б.Невзорова